UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3774 /SXD-KTVLXD

V/v thông báo đính chính giá

vật liệu bê tông thương phẩm.

Đắk Lắk, ngày  26   tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, Tp Buôn Ma Thuột.

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về ban hành quy định về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ diễn biến giá vật liệu bê tông thương phẩm trên thị trường:

Sở Xây dựng công bố điều chỉnh giá vật liệu bê tông thương phẩm (chưa

bao gồm thuế GTGT) của Công ty TNHH xây dựng Phú Xuân kể từ ngày

18/12/2019 trong Công văn số 3126/SXD-KTVLXD ngày 15/11/2019 của Sở

Xây dựng về công bố giá vật tư, vật liệu xây dựng tháng 11+12/2019, như sau:

- Bê tông thương phẩm Mark 100 đá 1 x 2cm: 890.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 150 đá 1 x 2cm: 980.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 200 đá 1 x 2cm: 1.050.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 250 đá 1 x 2cm: 1.120.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 300 đá 1 x 2cm: 1.190.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 350 đá 1 x 2cm: 1.260.000 đồng/m
3
.

- Bê tông thương phẩm Mark 400 đá 1 x 2cm: 1.330.000 đồng/m
3
.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì vướng mắc, đề nghị phản ảnh

về Sở Xây dựng Đắk Lắk để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD (Q.10b).

                Y Sáo Byă

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-27T14:04:36+0700
	ĐẮK LẮK
	Y Sáo Byă<ysaobya@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-27T16:54:01+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!